Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
13 сентября  2020 г.                                                                  №  105/653-IV

	О передаче избирательных бюллетеней  для голосования на выборах  депутатов Собрания депутатов Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 11 статьи 12 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. N 41 "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике", решением Козловской территориальной избирательной комиссии от 27 августа 2020 года №101/633-IV «О распределении избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов  Собрания депутатов Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва 13 сентября 2020 года», Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1.  Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка №716  из резерва Козловской территориальной избирательной комиссии дополнительно избирательные бюллетени для голосования на выборах  депутатов Собрания депутатов Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 в количестве 6 (шесть) бюллетеней для продолжения голосования.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 716.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Козловской
территориальной избирательной комиссии                               А.В. Ульданова

Секретарь Козловской
территориальной избирательной комиссии                                 О.В. Ларионова